
Ligue BCPB doublette 2023-2024 Aquitaine - Gironde

J6
Classements équipes

Classement Poule du mercredi
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 AUSSET N. HIOT F. BOWLING CLUB PAU BEARN8 1719 1383 172,88 336 471
2 ARRAULT J. HERVO D. ASPTT PAU 8 1701 1353 169,13 348 456
3 BARRIERE A. BARRIERE M. LAVERSENNE C. SANCHEZ M.BOWLING CLUB PAU BEARN, COGNAC STRIKE BOWLING CLUB, BC F 3008 1674 1454 181,75 220 494
4 CASTAGNET T. CATELAIN F.BOWLING CLUB PAU BEARN8 1617 1365 170,63 252 434
5 LABEYRIE S. MILLE O. LARRIESTE J.BOWLING DE PAU, LESCAR BOWLING CLUB8 1582 1246 155,75 336 404
6 CARDONE L. ASPTT PAU 8 1496 1092 136,50 404 394

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BARRIERE A. BARRIERE M. LAVERSENNE C. SANCHEZ M.10/01 494
2 AUSSET N. HIOT F. 10/01 471
3 ARRAULT J. HERVO D. 10/01 456
4 CASTAGNET T. CATELAIN F. 10/01 434
5 LABEYRIE S. MILLE O. LARRIESTE J.10/01 404

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 AUSSET N. HIOT F. 10/01 1719
2 ARRAULT J. HERVO D. 10/01 1701
3 BARRIERE A. BARRIERE M. LAVERSENNE C. SANCHEZ M.10/01 1674
4 CASTAGNET T. CATELAIN F. 10/01 1617
5 LABEYRIE S. MILLE O. LARRIESTE J.10/01 1582

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classements individuels

Classement Poule du mercredi
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 QA Hdp QAHD +Score

1 AUSSET Norbert 181 215 181 181 758 172 930 215
2 HERVO Désiré 173 179 190 162 704 164 868 190
3 LAVERSENNE Clément 208 218 215 190 831 36 867 218
4 CASTAGNET Thierry 166 198 155 165 684 156 840 198
5 ARRAULT Jacques 154 167 179 149 649 184 833 179
6 BARRIERE Alain 122 221 149 131 623 184 807 221
7 LABEYRIE Sylvette 180 170 143 119 612 188 800 180
8 CARDONE Laetitia 128 168 154 128 578 212 790 168
9 HIOT Francis 167 172 136 150 625 164 789 172
10 MILLE Olivier 127 147 177 183 634 148 782 183
11 CATELAIN Fabrice 148 173 181 179 681 96 777 181
12 CARDONE Laurent 133 122 139 120 514 192 706 139

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement Poule du mercredi - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 QA Hdp QAHD +Score

1 AUSSET Norbert 181 215 181 181 758 172 930 215
2 HERVO Désiré 173 179 190 162 704 164 868 190
3 LAVERSENNE Clément 208 218 215 190 831 36 867 218
4 CASTAGNET Thierry 166 198 155 165 684 156 840 198
5 ARRAULT Jacques 154 167 179 149 649 184 833 179
6 BARRIERE Alain 122 221 149 131 623 184 807 221
7 HIOT Francis 167 172 136 150 625 164 789 172
8 MILLE Olivier 127 147 177 183 634 148 782 183
9 CATELAIN Fabrice 148 173 181 179 681 96 777 181
10 CARDONE Laurent 133 122 139 120 514 192 706 139

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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Classement Poule du mercredi - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 QA Hdp QAHD +Score

1 LABEYRIE Sylvette 180 170 143 119 612 188 800 180
2 CARDONE Laetitia 128 168 154 128 578 212 790 168

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BARRIERE Alain 10/01 267
2 AUSSET Norbert 10/01 258
3 CASTAGNET Thierry 10/01 237
4 HERVO Désiré 10/01 231
5 LAVERSENNE Clément 10/01 227

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 AUSSET Norbert 10/01 930
2 HERVO Désiré 10/01 868
3 LAVERSENNE Clément 10/01 867
4 CASTAGNET Thierry 10/01 840
5 ARRAULT Jacques 10/01 833

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 BARRIERE Alain 10/01 267
2 AUSSET Norbert 10/01 258
3 CASTAGNET Thierry 10/01 237
4 HERVO Désiré 10/01 231
5 LAVERSENNE Clément 10/01 227

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 AUSSET Norbert 10/01 930
2 HERVO Désiré 10/01 868
3 LAVERSENNE Clément 10/01 867
4 CASTAGNET Thierry 10/01 840
5 ARRAULT Jacques 10/01 833

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 LABEYRIE Sylvette 10/01 227
2 CARDONE Laetitia 10/01 221

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 LABEYRIE Sylvette 10/01 800
2 CARDONE Laetitia 10/01 790

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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